Fuiiauw : 10/7/2562 16:56:27

“NIa

UHIANE0INS

e sssion adsu wayly
UG

INALNAUAINLAG
NBNUNBFVITMINUY TN
dyudszanm w.a. 2562

LABUANIAN
dszian Uszanmma

milsuZeunaziian 64,470,000.00
ithgevied 1,819,000.00
misthe 10,350,000.00
2ININIHFAT 238,000.00

FMRIAMBEINT 76,877,000.00
asTriion T eindad 375,000.00
fssmiionlsaingad 71,400.00
ensysdvsdpivlusugemsnuan 70,000.00
asyandusnipfvlusugneamawiiu 5,000.00
fsrmiisAmAumsiasidoureasuaud 3,200,000.00
ssdus AU IAIUANDIANT 250,000.00
AsFNTTBHADLAZIUNEN DY 7,200,000.00
sysdosAvaueanseniefwing 1,200,000.00
mavaudonlumssenuilsiosusesmaudemniu 300,000.00
NINMILIIMNTVTOREIN NS
ensTmiioAnAUMIMIRIULAzaNUuaaUY 30,000.00
anssmniisnia T Gadanulszmansounu 50,000.00
Jandomsluwan
oA AunzIdouNg T 180,000.00
fsymiisnAnAutiasl szl svanau 550,000.00
fsrmiisaAsAunz Sauwn g 20,000.00
BRb R IRt N e LS THEAAAL] 143,000,000.00
fssmiisAsAumalsenaufemaiviude 14,000.00
LR
syITundu o 2,295,000.00
AU3uEn VRN UEIBAITIRININLN 250,000.00
ad3uinsvindanguinuSnaNNAT LAY 30,000.00
anmduszifivuivusesvssriuile
alSudnssvindanguanon st duunegs 3,000.00
amludnssindangunnoiingscarenyssonau 120,000.00
andFuinszvihdanguanouazdaiiaduyiosiu 30,000.00
miunaiadyan 1,000,000.00
uFudu o 0.00
anlusugnadsznaumsddmIufianmaidu 950,000.00
BUATUADHVAN
Mlusugnadadwnuismiwenniesnui 148,000.00
AzaNaINSlua$ uieiuila deiRuidu 200
MIUNAT
anlusugnadmvhoiud lufivenemssas 27,000.00
anlusugnarfiunsaiuaueans 4,500.00

fuass
38,177.00
346.98
13,200.00
17,070.00

68,793.98
25,605.00

5,121.00
1,173.70
0.00
232,760.00
21,399.00
406,055.00
98,760.00

32,200.00

2,900.00

800.00

16,560.00
75,550.00
1,920.00
8,621,067.40

0.00

253,400.00
89,700.00

0.00

200.00
7,580.00
5,080.00
4,017.98

0.00

52,750.00

17,000.00

600.00

510.00

v : 1/2

Suadafudszananis
-64,431,823.00

-1,818,653.02
-10,336,800.00
-220,930.00

-76,808,206.02
-349,395.00

-66,279.00
-68,826.30
-5,000.00
-2,967,240.00
-228,601.00
-6,793,945.00
-1,101,240.00

-267,800.00

-27,100.00

-49,200.00

-163,440.00
-474,450.00
-18,080.00
-134,378,932.60

-14,000.00

-2,041,600.00
-160,300.00

-30,000.00

-2,800.00
-112,420.00
-24,920.00
-995,982.02
0.00

-897,250.00

-131,000.00

-26,400.00

-3,990.00



Fuiiauw : 10/7/2562 16:56:27

12100} azian
wnamssadion edsu uayly | arlueugnafsfiumslasanlesldiadoswens
RUGIRG VBN

anlusunnadue

TUNaM 3TN dw¥u uaslusugna
e ldannnIwdau fuiidu
fnhmIausmassaud
aaniii
[utfunan3aduaneianiiee
TIIa L [dnnnInRu

wnanw ldnnms s Tnauas
MY

IFUBRNNFOUTUIULIR

Twmnane ldnnnsiiadlaauazmawiad
wnanw Ididania Suiddeiiald
RV HTIR
andounuuilan
amhuuUANKLaza1$ad
AFUTBENULLATINBLONENS
AFNA IR TN RITING
ywlddaniadus
Twwae ldiiania

wnae ldnnmu AMVLNRANNAN TWHRU

e ldnanu
NHIANBIARTT miuazassauisnInsudiiasiaion
AMIFYRANANAN W. 5.0, AAUALINUY
MiFyaauANaIN W.5.0. Farsiro T
MBEFINRRANE
MBRIINAHA
AMANANRRIES

anmaviandlasidun

ansysiipnaanzidouiniuazifinysueu
Uszranguauiiau

FIMAHIAMBIARTT

Suaanuuiia 1 Svsududunismusnng
wihuazasaaplewdenvi

a o
TwvnaSuaanuui

wnaduaanuuia ld

TINTINNA

azanamns
9,000.00

1,000.00
161,382,900.00
600,000.00
19,410,000.00
17,700,000.00
1,250.00

37,711,250.00
12,000,000.00

12,000,000.00
500,000.00

350,000.00
1,000.00
500.00
1,000.00
60,000.00
2,000,000.00

2,912,500.00
500,000.00

500,000.00
8,000,000.00
215,000,000.00
90,000,000.00
22,600,000.00
57,000,000.00
500,000.00
600,000.00

52,000,000.00

445,700,000.00
431,388,500.00

431,388,500.00
1,168,472,150.00

S
210.00

0.00
9,972,919.08
114,088.00
1,995,832.00
417,190.71

0.00

2,527,110.71
0.00

0.00
9,324.00

20,400.00
0.00
15.00
90.00
2,100.00
31,490.00

63,419.00
0.00

0.00

0.00
19,992,606.18
5,168,016.06
0.00
5,337,098.49
0.00
164,651.43

2,996,552.00

33,658,924.16
116,712,647.00

116,712,647.00
163,003,813.93

Wi : 2/2

Fuasaiudszanainis

-8,790.00

-1,000.00
-151,409,980.92
-485,912.00
-17,414,168.00
-17,282,809.29
-1,250.00

-35,184,139.29
-12,000,000.00

-12,000,000.00
-490,676.00

-329,600.00
-1,000.00
-485.00
-910.00
-57,900.00
-1,968,510.00

-2,849,081.00
-500,000.00

-500,000.00
-8,000,000.00

195,007,393.82
-84,831,983.94
-22,600,000.00
-51,662,901.51
-500,000.00
-435,348.57

-49,003,448.00

-412,041,075.84
-314,675,853.00

-314,675,853.00
-1,005,468,336.07



